刑事诉讼：传唤通知书（公诉案件用） PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/51/2021_2022__E5_88_91_E4

_BA_8B_E8_AF_89_E8_c36_51746.htm 刑事起诉书（公诉案件

用） １．格式 刑事起诉书 ××××人民检察院起诉书 ××

×字第 号 第一部分：被告人的姓名、性别、年龄（出生年、

月、日）、籍贯、民族、文化程度、单位、职务、住址、是

否曾受过刑事处罚、被拘留、逮捕的年、月、日。 第二部分

：案由和案件来源。 第三部分：犯罪事实和证据。 第四部分

：起诉的理由和法律根据。 此致 ××××人民法院 检察长（

员）：××× ×年×月×日 附：（略） ２．说明 起诉书是

人民检察院依照法定的诉讼程序，代表国家向人民法院对被

告人提起公诉的法律文书。因为它是以公诉人的身份提出的

，所以也叫公诉书。起诉书为打印文件。除首尾部分外，主

要是三大部分，其中“犯罪事实和证据”一般是起诉书的主

体。对不同性质案件要写出法律规定的犯罪特征；有关犯罪

事实必须写清时间、地点、手段、目的（动机）、经过、后

果等要素。要注意前后事实、时间之间的一致性，注意保护

被害人名誉。叙述犯罪事实，要针对案件特点，详细得当，

主次分明。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com